MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: MARISOL Del 01/ene./2025 al 31/ene./2025
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [[4/mar./2025

hora de Impresién

12:02 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$1,235,567.55
$366,787.00
$22,598.00
$1,182,131.22
$85.48
$4,190,670.37
$14,105,304.96
$60,853,701.92

TOTAL ORIGEN $871,956,846.50

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$1,580,447.64
$250,492.48
$1,782,862.44
$164,024.74
$41,333.50
$5,101.00
$69,323,578.67
$3,781,118.79
$3,226,325.23
$1,801,562.01

TOTAL APLICACION $8T,956,846.50
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