

MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2025 al 31/ene./2025

Fecha y 14/mar./2025 hora de Impresión 12:02 p. m.

Usr: MARISOL Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$81,956,846.50
Incrementos del Patrimonio	\$60,853,701.92
Incrementos del Pasivo	\$14,105,304.96
Disminuciones del Activo	\$4,190,670.37
INGRESOS FINANCIEROS	\$85.48
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$1,182,131.22
APROVECHAMIENTOS	\$22,598.00
DERECHOS	\$366,787.00
IMPUESTOS	\$1,235,567.55

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$1,580,447.64
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$250,492.48
SERVICIOS GENERALES	\$1,782,862.44
AYUDAS SOCIALES	\$164,024.74
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$41,333.50
OTROS GASTOS	\$5,101.00
Incrementos del Activo	\$69,323,578.67
Dismunuciones del Pasivo	\$3,781,118.79
Disminuciones del Patrimonio	\$3,226,325.23
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,801,562.01
TOTAL APLICACIÓN	\$81,956,846.50